

Fjordvang 15 ApS
Dalagervej 11, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 63 06 65

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Niels Munk Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Fjordvang 15 ApS Dalagervej 11 8700 Horsens |
| | Telefon: 97 35 33 29 |
| | CVR-nr.: 31 63 06 65 |
| | Stiftet: 27. juni 2008 |
| | Hjemsted: Horsens Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår |
| Direktion | Niels Munk Clausen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vindmøllevirksomhed, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 76.274 kr. mod 64.819 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -9.380 | -12.883 |
| Finansielle indtægter | 143.575 | 97.270 |
| Finansielle omkostninger | <u>-36.471</u> | <u>-1.299</u> |
| Resultat før skat | 97.724 | 83.088 |
| Skat af årets resultat | <u>-21.450</u> | <u>-18.269</u> |
| Årets resultat | <u>76.274</u> | <u>64.819</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 47.000 | 45.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>29.274</u> | <u>19.819</u> |
| Disponeret i alt | <u>76.274</u> | <u>64.819</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.216 | 213 |
| Andre tilgodehavender | 2.193 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.409</u> | <u>213</u> |
| Værdipapirer | 507.856 | 442.744 |
| Værdipapirer i alt | <u>507.856</u> | <u>442.744</u> |
| Likvide beholdninger | 15.389 | 12.519 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>529.654</u> | <u>455.476</u> |
| Aktiver i alt | <u>529.654</u> | <u>455.476</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 223.451 | 194.177 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 47.000 | 45.000 |
| Egenkapital i alt | <u>395.451</u> | <u>364.177</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 125.203 | 82.299 |
| Anden gæld | 9.000 | 9.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>134.203</u> | <u>91.299</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>134.203</u> | <u>91.299</u> |
| Passiver i alt | <u>529.654</u> | <u>455.476</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 194.177 | 45.000 | 364.177 |
| Primokorrektion | 0 | 0 | -45.000 | -45.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 29.274 | 47.000 | 76.274 |
| | 125.000 | 223.451 | 47.000 | 395.451 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele |
|---|---|
| Dagsværdi ultimo | <u>507.856</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>99.454</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | <u>0</u> |